
S M L O U V A  o

W J L Í &

D Í L O

o dodávce prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb.
\  ‘ .. vy'

N f f . C elková oprava se kčn ích  v ra t na s tře d isku  D om oradice

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele! 235/P/2019t

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník) Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

100:70971641 DIČ: CZ70971641

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

české Budějovice

d°s|o: -  2 -12- 2019 i

č . j ~
Přiděleno: ? *  ••

Počet listů/ příloh: < Q i- J ? / v j .qS

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1.7.2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Štícha tel.: 387 021 010

Zástupce ve věcech technických:

. . . ..... ............... tel.:.....................

.............. .................

1.2. Zhotovitel: Steko CB s.r.o.
Sídlo: Rudolfovská 111, 370 02 České Budějovice

Zastoupený: Antonín Podroužek -  ředitel společnosti
tel.: 773 903 770

IČO: 62522043 DIČ: CZ62522043

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4936

Zástupce ve věcech smluvních:
Antonín Podroužek tel.: ....................

Zástupce ve věcech technických:
Antonín Podroužek tel.: ....................

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2. Předmět smlouvy
„Celková oprava sekčních vrat na středisku Domoradice“

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

t
Místem plnění je SÚS JčK, závod Č. Krumlov, Domoradice 127, okr. Č.Krumlov

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 235/P/2019 
a soupisem prací z nabídky zhotovitele ze dne 31.10.2019, který je přílohou této SoD.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a 
metodikám.

3. Termín plnění

3.1. Zahájení prací: do 15 kalendářních dnů po podpisu smlouvy

Dokončení díla: 30 kal. dnů od zahájení prací

3.2. Objednatel se zavazuje předat předmět díla prost práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla v termínu dle bodu 3.1. Na výzvu objednatele je zhotovitel 
povinen poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení díla bude provedena v těchto případech:

. objednatel přeruší práce z důvodů na jeho straně 

. změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení díla se uskuteční posunutím o počet dnů:

. na které byly práce přerušeny z důvodů na straně objednatele 

. odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

Smluvní cena díla bez DPH 173.222,- Kč

Prohlašujeme tím to z důvodu § 92a zákona 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, že 
plnění bude použito pro ekonomickou činnost.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s 
jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech 
technických /případně výkaz výměr či jiný ukazatel/.



4.2. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je uvedena v zadávací
dokumentaci,

5. Platební podmínky

5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 
převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s příst. ust. občanského zákoníku. Nebude-li 
obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k 
doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené faktury objednateli. Na faktuře bude uvedeno číslo 
smlouvy.

6. Provádění díla

6.1. Zhotovitel je povinen seznámit se s rozmístěním a trasou podzemních a nadzemních 
vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, aby v průběhu 
plnění smlouvy nedošlo k jejich poškození.

6.2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil se zadávací dokumentací a že bude při 
přípravě i při provádění prací postupovat dle ní.

6.3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

6.4. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na provádění díla nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu plnění smlouvy. V případě vzájemné 
dohody obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena 
s navýšením ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud 
takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným osobou oprávněnou jednat ve věcech technických.

6.5. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele - zástupcem ve věcech technických -  uvedeným ve smlouvě o 
dílo. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat zápis, v jehož 
závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých 
důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací 
nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami 
obou stran dohodnut termín jejich odstranění.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 24 měsíců na celý předmět plnění. 

Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.



7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.

7.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční Ihúta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů či za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky na 
zhotovovaném díle po celou dobu plnění, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a 
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Z důvodu nedodržení termínu dokončení díla je zhotovitel povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení formou slevy z ceny díla.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání
9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na 

náhradu škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele 
objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody.



10. Závěrečná ustanoven í

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně
číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č........ Jiné
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 235/P/2019 a nabídka 
zhotovitele ze dne 31.10.2019 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně některých zákonů, 
v platném znění, zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem 
vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel souhlasí s tím, že objednatel ve smyslu výše 
citovaného ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném 
znění, shromáždil a zpracoval o zhotoviteli údaje, týkající se jména, obchodní firmy, 
identifikačního čísla a sídla, a to za účelem jejich případného použití při realizaci práv a 
povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

10.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

10.6 Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

10.8 Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.

10.9 Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

příloha č. 1 -  Položkový soupis prací z nabídky zhotovitele ze dne 31.10.2019

České Budějovice, dne: České Budějovice dne: ~ 2 - 12-  2019



Cenová nabídka číslo: CB 084 - 2019

• automatické dveře • průmyslová a garážová vrata • požární uzávěry • bezpečnostní vstupy •

STEKO CB s.r.o.
Rudolfovská 111 
České Budějovice, 370 01
mob.:............................. /  tel.: +420 387 737 165 
e-mail: info@stekocb.cz www.stekocb.cz

Servis
Č. Budějovice 
............................. n j r

★ ★ ★ ★ ★
TORMAX

AUTOMATIC

V Českých Budějovicích dne 31.10. 2019

Firma: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
.............. . ..........................

Nemanická 2133/10
Adresa: 370 10 České Budějovice
E-mail: zakazky@susjk.cz
Telefon: 387 021016

VĚC: Veřejná zakázka malého rozsahu.
„Celková oprava sekčních vrat na středisku Domoradice"

Sekční vrata Hórmann tvořené: sekční vrata SPU F42 o velikosti 4800 x 4250 mm, základní polyesterový 
nástřik lamely RAL 9016 dopravní bílá - uvnitř RAL 9002 Šedo bílá, 1 x umělohmotná tabulka čirá 4800 x 
750 mm -  počet výplní 4 na Al-rám , 1 x umělohmotná tabulka čirá 4800 x 625 mm -  počet výplní 4 na Al- 
rám eloxové zasklívací lišty, zavěšení kolejnice 1145 mm, motor WA400 /  A 445 přírubový, nouzový řetěz 
(pohon vlevo, ovládání vpravo), 4 ks dálkového ovládání

CENA:

Celková cena za sekční vrata Hórmann SPUF 42 143.722,- Kč
Montáž vrat 20.000,- Kč
Demontáž současných vrat 8.000,- Kč
Doprava 1.500,- Kč
Celková cena za zakázku 173.222,- Kč
Cena je uvedena bez DPH 21 %

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO SEKČNÍ GARÁŽOVÁ VRATA:

Materiál: vratové články z dvoustěnných ocelových lamel tl. 42mm, vypěněných
polyuretanem,

100% bez freonů, na vnější i vnitřní straně vzorování stucco.
Koeficient tepelné propustnosti vrat: U= 2,8 W / (m3*K)

IČ :62522043
Zápis do obchodního rejstříku: značka C. 4936 vedená u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích

1/2

mailto:info@stekocb.cz
http://www.stekocb.cz
mailto:zakazky@susjk.cz


Povrchová úprava:

i
«? .

'C
vratové křídlo se základním polyesterovým nátěrem, na vnější straně RAL 9016 
dopravní bílá z vnitřní straně v barvě šedobílé podle RAL 9002

Pohon: WA400/A445 přírubový, umístění uvnitř vpravo

DODACÍ PODMÍNKY A ZÁRUKA:

Termín kompletní dodávky vrat z výrobního závodu Hórmann je 4 týdny od podpisu smlouvy,
vyjasnění technické specifikace, při splnění stavební připravenosti. To jsou dokončené povrchové úpravy 
stěn a podlah s přiměřenou přesností včetně přípravy elektroinstalace. Společnost STEKO CB, 
nezodpovídá za nedodržení standardních dodacích lhůt, ze strany výrobce garážových vrat.

Na vratové křídlo poskytujeme záruku 10 let a na pohon 5 let -  v případě provádění každoročních 
servisních prohlídek.

Standartní záruční lhůta 24 měsíců.
Platnost cenové nabídky 2 měsíce od odeslání.

Námi dodávané výrobky a služby dokládáme při realizaci PROHLÁŠENÍM O SHODĚ podle § 13 zákona 
22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně některých zákonů a §5 nařízení vlády 
163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky. Snažili jsme se využít našich 
dlouholetých zkušeností a navrhnout Vám řešení s přihlédnutím k provozním potřebám, bezpečnosti 
osob a příznivým cenám.

Ceny neobsahují: zednické práce, lešení, zvedací zařízení, rozvod elektroinstalace na stavbě, revize 
přívodu, náklady na el. energii potřebnou na osvětlení montážního pracoviště a napájení montážního 
nářadí.

Společnost STEKO CB, přebírá veřejnou zakázku v celém rozsahu předmětu poptávky a akceptuje 
veškeré podmínky zadání.

Tato cenová nabídka nemusí být konečná, k případným úpravám může dojít po technickém upřesnění a 
platí pro standardní dodací a platební podmínky nabízejícího. Pro upřesnění veškerých technických a 
dodacích podmínek Vám navrhujeme osobní jednání se zástupcem naší společnosti.

Děkujeme za projevenou důvěru v naše vstupní systémy a těšíme se na spolupráci při realizaci Vašich 
záměrů.

S pozdravem za společnost STEKO CB s.r.o.

Antonín Podroužek 
ředitel společnosti

n
<
 

o
<



Číslo zakázky: 
Číslo pozice:

Zákazník:

HORMANN
641877
0010

517983, STEKO CB s.r.o. České Budějovice Rudo,

4250

CM(0

3668 •6
10 | 
CM(0 , 

3043.5 

Os
2293.5

Oirt

1543.5

OiflS

793.5

OmN

43.5

56.5 1133 52 1133 52 1133 52 1133 56.5
| | __LJ . - l . .... I ... . . -J_l I J

O -4800

Měřítko: 1:35 Datum tisku: 08.11.2019, 03:46
Vezměte prosím na vědomí, že barevné znázornění není závazné.
Tolerance ve výšce podlahového těsnění činí 43,5 mm (+/- 5 mm)

Vnější pohled 
Pohled

SPU F42
Konstrukční řada 50
Rozděleni pole:
Světlé hotové míry šířka x výška
Boční vnitřní doraz levý / pravý
Výška stropu od OFF
Hloubka zasunutí
Potřebná výška průjezdu
Cykly vrat (otevření-zavření) za den

Standard
4800 mm x 4250 mm 
280 mm / 140 mm 
5500 mm 
6000 mm 
4250 mm 
20

rozměry vrat LZ (šířka) x RM (výška) 4800 mm x 4250 mm

Povrch Barevný odstín ocelové lamely založený na RAL 9016 dopravní bílá / Uvnitř RAL
9002 šedo bílá

Barevný odstín zasklívacího E6/C0 eloxovaný
rámu

Výkonnostní Odolnost proti větru Třída 3
charakteristiky dle EN vodotěsnost Třída 3 (70 Pa)



13241-1 Propustnost vzduchu Třída 2
hluk (akustická izolace) R = 23 dB
Tepelný odpor U = 2,7 W / (m2*K)

Obsluha vrat WA400/A445 přírubový

Umístění motoru Uvnitř vlevo
Umístění řízení Uvnitř vpravo



HORMANN
Číslo zakázky: 641877
Číslo pozice: 0010

Zákazník: 517983, STEKO CB s.r.o. České Budějovice Rudo,

|__________PT_________
ADM

ADM AEV
rr

WF ----*

Volný prostor pro montáž vrat
Druh kování N

LZ Šířka 4800 mm
LDH Světlá výška průjezdu 4250 mm
RM Výška 4250 mm
BW Upevnění držáku hřídele 4585 mm
ET Minimální hloubka zasunutí 4900 mm
ADH Stropní kotva vzadu 4445 mm
ADM Střední stropní kotva 2 Kus 1481mm
STH min. výška překladu 440 mm
DA Vzdálenost od stropu 330 mm
DE Minimální výška stropu 4690 mm
SL boční doraz vlevo 280 mm
SR Boční doraz vpravo 125 mm
MFR min. volný prostor 200 mm
LDB Světlá průchozí šířka 4800 mm
WE Vzdálenost hřídele 160 mm
B Začátek oblouku vodicí lišty 4050 mm
LH Výška vodicí kolejnice 4360 mm
FT Volný prostor pro provoz vrat 820 mm
FL Volný prostor pro vodicí kolejnici 210 mm
FTL Volný prostor pro články vrat v oblouku vodicí kolejnice 550 mm


